



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN UDLEJNINGSELSKAB VEST APS

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020

Majbritt Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Udlejningselskab Vest ApS Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 35 41 02 01 Stiftet: 6. august 2013 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 6.201 tkr. mod et overskud på 294 tkr. i 2018/19. Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste vedrørende salg af kapitalandele i datterselskab på 5.184 tkr.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.551.480	3.808.598
Personaleomkostninger.....	1	-96.750	-92.150
Af- og nedskrivninger.....		-814.913	-733.512
DRIFTSRESULTAT		4.639.817	2.982.936
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		5.097.272	-322.762
Andre finansielle indtægter.....	2	49.079	41.195
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.218.519	-2.104.258
RESULTAT FØR SKAT		6.567.649	597.111
Skat af årets resultat.....	4	-366.287	-303.018
ÅRETS RESULTAT		6.201.362	294.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		6.201.362	294.093
I ALT		6.201.362	294.093

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		124.902.096	76.842.609
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		15.679.231	41.163.024
Materielle anlægsaktiver.....	5	140.581.327	118.005.633
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.832.645	7.951.018
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.832.645	7.951.018
ANLÆGSAKTIVER.....		142.413.972	125.956.651
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.784.454
Andre tilgodehavender.....		0	547.363
Periodeafgrænsningsposter.....		153.844	94.634
Tilgodehavender.....		153.844	2.426.451
Likvide beholdninger.....		519.912	990.519
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		673.756	3.416.970
AKTIVER.....		143.087.728	129.373.621
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		7.974.045	1.772.683
EGENKAPITAL.....	7	8.054.045	1.852.683
Hensættelse til udskudt skat.....		33.846	20.819
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		33.846	20.819
Gæld til realkreditinstitutter.....		56.820.664	37.484.150
Deposita.....		2.691.219	2.324.299
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	59.511.883	39.808.449
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	31.500	32.386
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		15.964.369	17.155.334
Selskabsskat.....		353.260	304.626
Anden gæld.....		59.138.825	70.199.324
Kortfristede gældsforpligtelser.....		75.487.954	87.691.670
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		134.999.837	127.500.119
PASSIVER.....		143.087.728	129.373.621
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	85.588	81.531	
Pensioner.....	10.982	10.229	
Andre omkostninger til social sikring.....	180	390	
	96.750	92.150	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	49.072	25.038	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7	16.157	
	49.079	41.195	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	503.574	428.060	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.714.945	1.676.198	
	3.218.519	2.104.258	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	353.260	304.626	
Regulering af udskudt skat.....	13.027	-1.608	
	366.287	303.018	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Kostpris 1. maj 2019.....	79.113.280	41.163.025	
Overførsel.....	33.173.147	-33.173.147	
Tilgang.....	15.701.525	7.689.353	
Kostpris 30. april 2020.....	127.987.952	15.679.231	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019.....	2.270.943		
Årets afskrivninger.....	814.913		
Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....	3.085.856		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....	124.902.096	15.679.231	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
		Kapitalandele i dattervirksomheder				
Kostpris 1. maj 2019.....		8.374.121				
Afgang.....		-6.360.000				
Kostpris 30. april 2020.....		2.014.121				
Opskrivninger 1. maj 2019.....		-423.103				
Årets opskrivninger		-86.917				
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....		328.544				
Opskrivninger 30. april 2020.....		-181.476				
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		1.832.645				
 Egenkapital						 7
		Selskabs-	Overført			
		kapital	overskud	I alt		
Egenkapital 1. maj 2019.....		80.000	1.772.683	1.852.683		
Forslag til resultatdisponering.....			6.201.362	6.201.362		
Egenkapital 30. april 2020.....		80.000	7.974.045	8.054.045		
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	30/4 2020	Afdrag	Restgæld	30/4 2019	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	56.852.164	31.500	56.629.489	37.516.536	32.386	
Deposita.....	2.691.219	0	2.691.216	2.324.299	0	
	59.543.383	31.500	59.320.705	39.840.835	32.386	
 Eventualposter mv.						 9
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på 56.852 tkr. i ejendomme med bogført værdi 124.902 tkr.

Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningselskab Midtfyn ApS' samt Per Pedersen Udlejningselskab Haarby ApS' engagement med realkreditinstitut.
